キッチンカー使用申込書様式第１号（第５条関係）

　　　　年　　 月　　 日
中津川市長　　様
使用者　　　住　　所
氏名又は団体名
団体の場合は代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

下記のとおりキッチンカーの使用を申し込みます。

記

	使用日時
	　年　　月　　日　　　時　　分から
[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日　　　時　　分まで
	プロパン
ガスの使用
	有　・　無

	販売する
品目

	販売予定数量

	収入見込み額

	使用目的
	（行事名等）

	目的地

	経路
	走行距離　　　　km

	当日使用
責任者名

	運転者
氏　名

	連絡先

	連絡先

キッチンカーを使用するときは、中津川市キッチンカーの管理及び運行に関する要綱に基づき、誓約書の誓約事項を確認の上借り受けます。

＊申込者は、下段には記入しないでください。

○使用の許可
	管理者の意見
	該当する項目を丸で囲むこと
	意　　見

	１．市が参画し、又は協働して行う事業等に使用するとき。
２．中津川市特産品等を調理し販売することで、市の特産品等をＰＲするとともに特産品等の振興を図るために特に効果があると市長が認めるとき。
３．災害発生時の食料供給支援に使用するとき。
４．その他市長が特に認めたとき。

	許可
の別
	１　許　可
２　不許可